様式第2号(第3条関係)

指定可否決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　木曽岬町指令　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　木曽岬町長　　　　　　　　印

木曽岬町企業誘致促進条例第４条に基づいて申請のありましたことについて、次のとおり決定しましたので通知します。
[bookmark: _GoBack]

審査結果

　□指定する（指定番号　　　　　　　　　　）　　□指定しない

申請年月日

年　　　月　　　日

対象事業名

施設等の所在地

　木曽岬町

	指定の条件等
	(1)木曽岬町企業誘致促進条例及び同条例施行規則の規定を遵守すること。
(2)この指定に係る関係書類は、事業完了後５年間保存すること。
(3)雇用の確保に努め、この指定に係る雇用状況を報告すること。

	指定しない理由